お客様 各位

  2025 年 11 月

   富士フイルム VET システムズ株式会社

  営業推進本部 受託検査推進グループ

受託検査サービス 年末年始営業日のご案内

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

弊社年末年始の休業に伴い、受託検査サービス（検体受付（集荷/輸送） /結果報告/お問い合わせ対応）に関しまして、下記日

程にて行わせていただきます事をご案内いたします。

ご迷惑をおかけして大変申し訳ございませんが、何卒ご理解いただきますようお願い申し上げます。

今後とも、弊社サービスをご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

謹白

記

【対象サービス】

 受託検査サービス※1 （別紙にて各項目の年内結果報告最終受付日はご確認ください）

※1  物品販売のご注文受付およびお届け日に関しては別途ご案内させていただきます。

【検体について】

・全血/尿/微生物学検査の検体採取は保存の関係上、休業期間中は避けていただくようお願いいたします。

・検体受付終了後に届いた検体（27 日午後着含む）は通常営業開始日まで弊社で受け取る事が出来ません。発送の際、

 日時指定についてご確認いただくようお願いいたします。

【対象日】

※2 12月 27日（土）は先進検査センター宛午前着便のみ受付対応いたします。

※3 〒185-0013/東京都国分寺市西恋ケ窪 1-49-18 富士フイルム VET システムズ株式会社先進検査センター/TEL042-312-2091

ご不明点がございましたら、お問い合わせ先にご連絡ください。

【問い合わせ先】

営業推進本部 受託検査推進グループ

連絡先 ：0422-26-7129（平日 9 時 30 分～18 時）

以上

日付 検体受付（集荷/輸送） 結果報告 お問い合わせ対応

2025 年

12 月

26 日（金） 通常営業

27 日（土） 輸送に限り午前到着分まで※2 3 ○ ×

28 日（日）

休業

29 日（月）

30 日（火）

31 日（水）

2026 年

1 月

1 日（木）

２日（金）

3 日（土）

4 日（日）

5 日（月） 通常営業

LE25-13

別紙

年内結果報告 最終受付日

【一覧】

分野 測定項目 年内結果報告 最終受付日

がんに対する血液検査 Nu.Q® Vet Cancer Test（犬） 12 月 24 日（水）

遺伝子検査 リンパ球クローナリティ検査（犬） 1 部位 12 月 17 日（水）

微生物

真菌培養同定 11 月 18 日（火）

嫌気性菌培養同定

（同時一般細菌培養同定・薬剤感受性試験含む）
12 月 20 日（土）

一般細菌培養同定・血液培養・便培養 12 月 20 日（土）

好気性クイック・嫌気性クイック薬剤感受性試験 12 月 22 日（月）

形態学

神経疾患／筋疾患の特殊病理検査・リンパ腫組織型分類 12 月 12 日（金）

血液塗抹診断・骨髄塗抹診断・皮膚病理組織診断 12 月 19 日（金）

病理組織診断（標本作成+診断） 12 月 19 日（金）

細胞診 12 月 20 日（土）

内分泌

PTH-rp 12 月 20 日（土）

エリスロポエチン 12 月 22 日（月）

免疫 抗アストロサイト自己抗体（犬） 12 月 22 日（月）

生化学 SDMA（猫） 12 月 23 日（火）

尿・結石分析

尿中 DPD（犬） 12 月 22 日（月）

結石分析 12 月 24 日（水）

血中薬物 テオフィリン・ゾニサミド 12 月 22 日（月）

ウイルス

寄生虫卵検査・原虫検査 12 月 17 日（水）

犬アデノⅠ型抗体・猫カリシ抗原・猫ヘルペス抗原 12 月 19 日（金）

アレルギー アレルギー検査全般 12 月 24 日（水）

健康診断 秋冬の健康診断・オプション各種 12 月 24 日（水）

【ご注意】

・再検査となった場合、報告は年明けとなります。（外注検査を含む）

・【一覧】に記載がない項目は、年末の検体受付日まで年内報告が可能な項目です。